
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    786    DEL     14/10/2014 

FORNITURA DI MANIFESTI PER IL CONSIGLIO COMUNALE E VARI PER 
L'ANNO  2014.  AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA  TRAMITE  RDO  SUL 
MERCATO  ELETTRONICO  DI  CONSIP.  PRESA  D'ATTO  DELLA 
VARIAZIONE DELLA RAGIONE SOCIALE DA "LA GRAFICA S.A.S." A "LA 
GRAFICA S.R.L." 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Daniele Cristoforetti 

Pratica n. 872 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 786 del 14/10/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  138  del  27/08/2014, 
dichiarata  immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  sono  state  assegnate  le  risorse  ai 
Dirigenti dei singoli Settori;

Premesso che con  determina dirigenziale n. 92 del 11/02/2014 si affidava tramite 
RDO  sul  mercato  elettronico  di  CONSIP,  la   fornitura  di  manifesti  per  il  Consiglio 
Comunale e vari per l'anno 2014 alla ditta La Grafica s.a.s. - CIG n. ZA70DBC044; 

Considerato che con nota del 25.09.2014 che si allega alla presente, la società  La 
Grafica s.a.s. comunicava la variazione della denominazione sociale in “ La Grafica s.r.l.”, 
con sede legale in via Mentana 12/14 – 47841 Cattolica– P.I.04152020402 con decorrenza 
dal 18.09.2014;

Preso atto che il mutamento di denominazione comporta il completo trasferimento 
di  diritti  ed  obblighi  della  società  preesistente  nella  titolarità  della  nuova  società,  con 
sostanziale continuità e senza alcuna modifica sostanziale del rapporto giuridico instaurato 
con l'adesione al su citato RDO ;

Ritenuto necessario, pertanto, prendere atto della variazione di ragione sociale della 
società “La Grafica s.a.s.”  in “La Grafica s.r.l.” , e che a partire dal 18.09.2014 le forniture 
di manifesti richiesti  saranno fatturate da “La Grafica s.r.l.”, con sede legale in via Mentana  
12/14 – 47841 Cattolica– P.I.04152020402;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di  stabilire  che  la  premessa  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo;

2) di prendere atto della variazione di ragione sociale della società  “La Grafica s.a.s.” 
in “La Grafica s.r.l.” , e che a partire dal 18.09.2014 le forniture di manifesti richiesti 
saranno fatturate da “La Grafica s.r.l.”,  con sede legale in via Mentana 12/14 – 
47841 Cattolica– P.I.04152020402; 

Pratica n. 872 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 786 del 14/10/2014 Pag. 2 di 3



3) di individuare nella persona di Marisa Gennari, il responsabile procedimento per gli 
atti di adempimento della  presente determinazione.

  
  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO AFFARI GENERALI UFFICIO BILANCIO

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  14/10/2014 
Firmato

Daniele Cristoforetti / INFOCERT SPA
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 872 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 786 del 14/10/2014 Pag. 3 di 3


